Large Cap
Med Cap
FTBANK

-0,96%
-1,13%
-3,08%
-1,58%

EYNPO 5,880 8,69%
EYPQB 0,619 1,14%
TITK 13,300 0,91%
AEH 6,390 -6,72%
TENEPT 3,320 -5,14%
ETE 1,130 -3,42%

OTE
AEH
OonAn
EEEK
ETE

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG

NOK
AMZN
AlG

BAC
INTC
JPM
HPQ

6,00
6,390
6,360

19,300
1,130

14.009,79
3.179,10
1.513,17
7.833,39
6.347,24
3.773,53

11.260,35

23.804,34

1,3658
738,25
1.479,00
1.670,22
31,79
1.702,62
97,46
2.205,00

453,62
775,60
29,73
4,00
265,00
38,86
30,26
11,71
21,35
47,85
16,46

14,50
11,900
7,500
3,500
3,100

1,08%
1,18%
1,01%
0,74%
1,12%
1,10%
0,62%
0,35%

0,11%
0,31%
0,32%
0,17%
-0,53%
1,12%
-0,32%
0,00%

-0,41%
2,63%
-4,04%
2,04%
-0,19%
2,72%
2,44%
3,45%
1,50%
1,70%
-0,30%
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i

AKOUN pLa cuvedpilaon EVTOVWY SLOKUUAVOEWY Kal AUENUEVNG LETABANTOTNTAG 1 Ke TV MAsloPndia Twv TitAwy
VaL TTOPAYLOTOTIOLOUV auénpéveg cuvallayEég Kupiwg Aoyw trading adoul n mpwivr dvodog e pnodpeoe va
SlatnpnBel kabwg Sev ekdnAwBOnke mepattépw ayopaotikd evliadépov. Ta apxikd vnAd kEpdn (+1.58%) o€
emninedo Mevikol Agiktn Sev elyav cuVEXELD e amoTéAeopa pdALloTa va kataypadei evooouvedpLakd xaunAo otig
974,52 povadeg (-1.23%) yia va kKAeioel TEAKA otig 977,27 povadeg kataypddovtag NUEPHOLEG AMWAELEG TNG
ta€ewg tou 0,96% otnv 5n SLadoxLkd MTwWTLKr cuvedpiaon.

Néa uPnAd 5 etwv otn Wall Street pe tov Dow (+1,08%) va kAgivel tavw amd tig 14000 povddeg yia mpwtn dpopd
amno tov OktwPpLo tou 2007. KataAUTng tng onpepvng avodou ta udkpo otolxeia otig HMA mou fpbav va
eruBeBawwaoouv TNV arodn Ot n LeyahUTeEPN okovopia Tou mAaviTn Bpiloketal o avodikr TpoxLd. OTIKA ATaV Ta
oTolkela yla TNV ayopd epyaciag kKaBwg 6w avakowwonke oripepa n olkovopia twv HMA npooéBeoe 155
XW\Ladeg véeg BEoeLg epyaoiag Tov AekéuPpn.

Ané onpepa 4/2/2013, elodyovral tpog Stampaypdteucn oto X.A. ot 9.375.000 véeg (KO) petoxég tng etalpiog
«MHIAZO0Z EKAOTIKH A.E.» (GRS370003006) mou mpogkudav amo tnyv npocdatn avénan Tou LeTtoxkol kedahaiou
UE KATOBOAR LETPNTWV.

Ané onpepa 4/2/2013, to cuvolo Twv 65.439.624 Metatpédipwy Afloypddwv Evioxupévou Kedalaiou tng
Tpdnelag «CYPRUS POPULAR BANK PUBLIC CO LTD» oto X.A.8taypddovrat and to 0.A.2.H.5., Adyw tng
UTIOXPEWTLKNG HETATPOTTAG Toug o€ (KO) petoxég tng Tpdmelag.

11.30 EUR Enevéutiki Epmiotoolvn Sentix Eupwiwvng (FEB) -1.7

11.30 GBP Agiktng Kotaokeuwv PMI (JAN) 49.2

12.00 EUR Aeiktng Tipwv Napaywyol Eupwlwvng (MoM) (DEC) 2.1%

12.00 EUR Aeiktng Tipwv Napaywyol Eupwlwvng (YoY) (DEC) 2.3%

17.00 USD Blopnxavikég Mapayyelieg (DEC)

OAokAnpwOnke n e€ayopd tng Epnopikng and tnv Alpha Bank

OMNokANpwBONKe A0V KaL N VOULKH TIAEUPA TNG cuyxwveuong tng Alpha Bank pe tnv EQmopikr, LETA TNV OPLOTIKA
oupdwvia TG eEANNVIKAG tpamnelag pe tnv Credit Agricole. MA€ov, pe Tnv enionun avakoivwon tng Alpha Bank, n
OUVEVWON TwV SU0 TpAmelWV ELOEPYETAL OTO TEALKO TOU 0TASL0, AUTO TNG OTASLAKAG EVOTOINONG TWV AELTOUPYLWV.

H Alpha Bank e€ayopdiel to 100% tou petoyikol kebalaiou tng Epmoptkng evw n Credit Agricole cuvelodépet
kaBapr afla evepyntikol 2,7 6Lo. eupw, pe ototxeia tng 30 ZemteuBpiov 2012, cUpdWVA HE TNV AvVaKoivwaon.

EmtumAéov, petd tn petadopd vauvtihtakol xaptoduiakiov Uoug USD 1,4 8io. tng Eumoptkng otnv Crédit Agricole,
Sev udiotartal urtdAouto XPNUATOSOTHCEWS OTO EVOTIOLNLEVO OXM KA.
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